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Wszyscy Wykonawcy:

Zamówienia publicznego 

nr ZP.2712.60.2014

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO NR 1
Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że w dniu 10.09.2014 r. wpłynął wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w przetargu nieograniczonym – nr sprawy: zp.2712.60.2014 Dostawa komputerów wraz z systemami operacyjnymi  Numer ogłoszenia: 188185 – 2014 ze zm. 
Na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice udziela odpowiedzi: 
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający w komputerach stacjonarnych dopuści zasilacz o maksymalnej mocy znamionowej 280W 290W pracujący w sieci 230V 50/60Hz prąciu zmiennego i efektywności 90%?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilaczy o maksymalnej mocy znamionowej 290W.

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający w komputerach stacjonarnych dopuści następujące porty zintegrowane z płytą główną; VGA, DVI DisplayPort, min. 10 portów USB wyprowadzonych na zewnątrz komputera : 4x USB 3.0 (min. 2 z przodu obudowy), 6x USB 2.0; 2 porty USB wewnętrzne?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zintegrowanego portu DisplayPort zamiast portu DVI oraz wymaga aby zaoferowany Monitor posiadał stosowne gniazda umożliwiające przyłączenie do komputera złączem cyfrowym.
Zamawiający uprzejmie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu.  Informujemy, że powyższe odpowiedzi oraz modyfikacje stanowią integralną cześć SIWZ przedmiotowego postępowania. Powyższa odpowiedź nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

(-) Krzysztof Grabka
WÓJT GMINY MICHAŁOWICE
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